
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الاحباب  الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

513

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102515130001
102515130002
102515130003
102515130004
102515130005
102515130006
102515130007
102515130008
102515130009
102515130010
102515130011
102515130012
102515130013
102515130014
102515130015
102515130016
102515130017
102515130018
102515130019
102515130020
102515130021
102515130022
102515130023

احمد اياد محمد شحاذه
احمد خالد منعم فزع

اسامه سعد عبيد اسماعيل
الايهم  مهند مجيد مهنه

امير احمد هادي عبد
امين حمد نايف احمد
انمار مثنى خالد عايد

براق عادل حسين جواد
جعفر زياد هادي مطرود
حسام محمود علي عباس
حسن صباح حسن حميد

حسين علاء  حماد صالح
حمزه عمر محمد عبد

خضير نافع خضير حمد
زين العابدين اياد فرحان جاسم

سيف جمال حميد محمود
عايد هاشم عواد دلي

عبد المهيمن محمد سامي عائد
عبدالرحيم قصي سعدي هلال 

عبدالله فاروق علي مطر
عز الدين صدام حسن حميد

عزت عامر جلال  عبد
علي انور عبد خلف

77
80
76
86
58
50
88
50

100
100
74
86
55
53
73
65
54
59
78
78
85
38
81

81
50
83
82
94
34
98
73
98
85
38
80
33
39
79
78
72
61
94
93
86
71
91

56
50
58
82
82

12%
69
52
72
61
28

19%
50
50
68
50
58
56
72
82
66
58
82

15%
15%
31
50
84

17%
50
42
64
32

11%
37
28
25
33
21
34
26
55
72
58
23
57

88
87
87
60
95
55
90
68
87
85
61
74
57
60
64
73
73
63
86
95
80
71

100

63
54
71
86
83
50
78
52
72
55
42
53
50
50
53
50
51
52
71
64
61
50
50

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
0
0

446
496

0
473

0
493

0
0
0
0
0
0
0
0
0

456
484
436

0
461

0
0
0

74.33
82.67

0
78.83

0
82.17

0
0
0
0
0
0
0
0
0

76
80.67
72.67

0
76.83
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الاحباب  الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

102515130024
102515130025
102515130026
102515130027
102515130028
102515130029
102515130030
102515130031
102515130032
102515130033
102515130034
102525130035
102525130036
102525130037
102525130038
102525130039
102525130040
102525130041
102525130042
102525130043
102525130044
102525130045
102525130046

علي سيف عادل رزوقي
علي نافع محمود عواد
عمر محمد سامي عائد
كرم نادر حمود احمد

وائل عامر حامد حسني
يحيى احمد حمادي شحاذه

يحيى عمر ياسين جاسم
يوسف حيدر علي صالح
يوسف عمر ياسين جاسم
يونس صدام كريم عوده
يونس نافع خضير حمد

أميمه فرحان مهدي حسين
اساور تحسين علي عباس

ايناس خالد فوزي احمد
بنين صباح عباس شنشل
تبارك عدي علي حنيفش
جوان شاكر مدحي محمد
خديجه وليد ياسين جاسم
دنيا علي عبود ضاحي

رؤى فرحان مهدي حسين
رهف محمد حسين علي

روان اركان محمود علي
روان محمد ياسين خليفه

65
59
70
54
64
76
73
34
55
82
53
70
95
64
52
50
86
95
54
56
62

100
88

72
68
74
53
70
84
85
55
59
78
57
81

100
89
61
50
82
84
66
76
26

100
89

60
59
50
40
50
70
77
34
71
37
32
65
87
70
54
50
86
84
50
79
40
96
76

11%
12%
17%
50
36
39
33
32
31
21
20

15%
50
32

خمس
16%
27
51
23

14%
78

100
54

85
85
67
80
85
92
67
65
83
92
78
93
93
90
82
76
95
87
88
72
54
95
86

58
21
50
52
74
52
52
50
50
50
50
84
82
86
64
65
62
78
69
56
68

100
76

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

507
0
0
0
0

479
0
0
0

591
469

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

84.5
0
0
0
0

79.83
0
0
0

98.5
78.17
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الاحباب  الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

102525130047
102525130048
102525130049
102525130050
102525130051
102525130052
102525130053
102525130054
102525130055
102525130056
102525130057
102525130058
102525130059
102525130060
102525130061
102525130062
102525130063
102525130064
102525130065
102525130066
102525130067

ريتاج رياض احمد غريب
زمن نصر احمد عواد

سدره شاكر سلطان جاسم
سندس احمد نعمه حرفوش

صفا شلال  ابراهيم مهنا
ضحى جميل عواد دلي

عائشه حميد منسي حسين
غزل محمد حسن عبد

فاطمه طالب عوده ساجت
مرام رياض عباس عبد

مرام مصطفى ياسين خليفه
مرام مهند محمود حسين
مروه شلال  ابراهيم مهنا

مريم طه خالد ابراهيم
مريم نصيف جاسم خضير
ملاك  عباس شاكر حمود
ملاك  فائز صالح جدوع
مينا سيف عادل رزوقي
مينا ياسر محسن حسن
ورود خالد حمزه محمد
يقين علاء  محيميد علي

75
65
73
68
90
68
73
75
84
72
87
78
90
95
92
57
95
66
90
78
90

75
87
90
78

100
78
71
50
57
59
93
96

100
100
79
72
75
50
93
92
70

50
78
77
23
96
57
52
51
69
60
82
96

100
98
77
67
83
23
91
95
67

35
55
61
50

100
53
50
20
37
39
53
74
97
97
25
35
59
36
83
50
63

58
76
67
50
93
68
63
53
55
55
66
76
95
95
50
50
60
58
83
68
58

62
74
65
80

100
66
62
53
73
66
29
93

100
95
68
75
71
71
79
74
66

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
435
433

0
579
390
371

0
0
0
0

513
582
580

0
0

443
0

519
457
414

0
72.5

72.17
0

96.5
65

61.83
0
0
0
0

85.5
97

96.67
0
0

73.83
0

86.5
76.17

69
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الاحباب  الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

67 34 33

المشاركين
كلي بنين بنات

24 8 16

الناجحين
كلي بنين بنات

40 23 17

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

25103903
 97% 93% 85% 42% 100% 96%

 35.82%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

67 34 33

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


